3Bit npo Buni1aTu Ta Hagxomkenusi AT "BAHK BEJIEC" cranom Ha 01.10.2016

Po3paxyHkH 3 BKJIQJHUKAMU (THC. TPH)

Hapaxom:xenHs (Tuc. rpH)

3arajgbHa
rapaHToBaHa
cyma

Bumniayeno BKJIAJHUKAM

Ioramenns 3a6oprosaHocti 3a
KpeAuTaMH (THC. TPH)

Bceboro

B nepiopn 3aiiicHenHst THMYacoBol agMiHicTpanii

B TOMY YHCJIi 32 PAXYHOK
UiJIb0BOI MO3HKH (onay

B TOMY YHCJIi 32 paXyHOK
BJIACHHX KOIUTIB

B nepion
3ailicHeHHs
JIKBixamii

Beboro

B TOMY YHCJI 32 PaXyHOK
3BePHEHHs CTATHEHHs!

Ha 3acTaBy

Peamizanisn
MaiiHa
Banky

THi HagAXOKEHH ST
(KyIoH 3a HiHHEMH
namnepamu,
npojax/ooMin
BAJIIOTH, OpPeH]a,
norameHHst
nebiTopebKkoi
3a00proBaHocTi,
TOBepHEeHHS
rapaHTOBaHOIo
JIeTNO3HTY, TOLIO0)

91,8

10,9

10,9

16,39

0,0

4178,08

5781,99

YnoBHoBaxeHa ocoda Ponny Ha Jgiksigauii [IAT «bBAHK BEJIEC»

1O. I1. CeBepun




